[bookmark: _GoBack]附件1

2021年华北五省（市、自治区）及港澳台大学生计算机应用大赛天津赛区组委会名单

主任  委员：白海力    天津市教育委员会
路福平    天津科技大学
副主任委员：徐  震    天津市教育委员会
委      员：（以姓氏笔画为序）
石连栓    天津职业技术师范大学
华  斌    天津财经大学
孙华志    天津师范大学
刘  冰    天津市教育委员会
刘同海    天津农学院
刘  毅    天津城建大学
郑立鹏    天津科技大学
杨清永    天津中德应用技术大学
徐国伟    天津工业大学
温显斌    天津理工大学
潘旭华    天津商业大学
组委会办公室：
主任：王嫄
成员：黄建岗、桑潇、邓雪晨、于文平、牛梦然
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2021年华北五省（市、自治区）大学生
计算机应用大赛天津赛区高校参赛报名表

	学校名称
	

	学校联系人
	姓    名
	

	
	手机号码
	

	
	办公电话
	

	
	传真
	

	
	邮箱
	

	
	QQ号码
	

	
	通讯地址
	

	
	邮政编码
	

	学校意见
	
签字（公章）：
年    月    日


注：本表格请于2021年10月8日前，经教务部门负责人签字并加盖教务部门章后，通过传真、邮寄或发送扫描件的方式，发送到组委会办公室。电子版通过邮件方式发送到yuwenping@tust.edu.cn

附件3

2021年华北五省（市、自治区）大学生
计算机应用大赛天津赛区参赛作品报名表

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK10]报名情况统计（每校本科组、高职高专组报名队数各不超过10队，每队限报1个作品。）
本科组，总计报名___组，推荐___组。高职高专组，总计报名___组，推荐___组。

	序号
	参赛作品名称
	小组成员
	指导教师
	组别

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：本表格请于2021年10月8日前，经教务部门负责人签字并加盖教务部门章后，通过传真、邮寄或发送扫描件的方式，发送到组委会办公室。电子版通过邮件方式发送到yuwenping@tust.edu.cn

附件4

2021年华北五省（市、自治区）大学生
计算机应用大赛天津赛区
[bookmark: OLE_LINK6]评审专家推荐表
	学校名称：

	专家1姓名
	
	性别
	

	学历
	
	职务/职称
	

	联系电话
	

	电子邮箱
	

	专家2姓名
	
	性别
	

	学历
	
	职务/职称
	

	联系电话
	

	电子邮箱
	

	学校教务处推荐意见：
                    学校教务处（章）：
                        年    月    日


推荐要求：1.学校可推荐1-2名具有副高以上职称评审专家
2.请学校将盖章后的推荐表扫描（彩色）或者拍照后，发送到yuwenping@tust.edu.cn。推荐时间截止为2021年10月8日。
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